
LS 	 "t2  

0' 
Rubrica 

1111111, 

QUATRO1CONSTRUCOES LTDA 

À 
Comissão Permanente de Licitação 
Prefeitura Municipal de Cascavel-CE 

• 

PROPOSTA DE PRECO  
,{FINAL CONSOLIDADA) 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2609.01/2023 
RAZÃO SOCIAL: QUATRO 1 CONSTRUÇÕES LTDA 
INSC. MUNICIPAL / ESTADUAL: 100376 / 061943428 
CNPJ N°: 18.020.126/0001-93 
ENDEREÇO: RUA DOS COQUEIROS, 391, BAIRRO ALTO ALEGRE — MIRANTE DO RIO, 
MUNICÍPIO DE AQUIRAZ, ESTADO DO CEARÁ 
FONE: (85) 9 8501-1234 / (85) 9 9400-7019, 
BANCO: SANTANDER 
AGÊNCIA N°: 1629 
CONTA CORRENTE N°: 13001337-4 

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE PIÇARRA PARA A RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, JUNTO A SECRETARIA DE / 
OBRAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO  

PIÇARRA 

UND 

M3 

QTD 

20.000,00 

VR. UNIT 

R$ 48,98 

VR. TOTAL 
R$ 

979.600,00 
01 

VALOR TOTAL: R$ 979.600,00 (Novecentos e setenta e nove mil e seiscentos reais). 

Valor Global da Proposta: R$ 979.600,00 (Novecentos e setenta e nove mil e seiscentos reais). 
Prazo de Entrega: Conforme especificado no Edital 
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias a contar da data da apresentação. 
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento 
referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta 
licitação. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que 
nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 
Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato 
Nome: Francisco Irapuan Pereira do Nascimento 	/ 
CPF: 298.207.313-72 
1W: 01068606 CRC-CE 
Telefone: (85) 98501-12341(85) 9 9400-7019 
E-mail: contato@4iconstrucoes.com 	 / 
Nacionalidade, naturalidade, estado civil, profissão: Brasileiro, Tamboril/CE, casado e contador 
Endereço completo, incluindo Cidade e UF: Rua Doutor José Lourenço, 3250, Ap 200, Bairro Joaquim 
Távora, Fortaleza - CE. CEP: 60115-282. 
Cargo e função na empresa: Sócio-Administrador e Contador 
Data: 18 de outubro de 2023 

FRANCISCO IRAPUAN 	Assinado de forrrsa digital por 

PEREIRA DO 	
FRANCISCO IRAPUAN PEREIRA DO 
NASCIMENTO:29820731372 

NASCIMENTO:29820731372 Dados: 2023.10.18 09:50:12 -03'00' 

Francisco Irapuan Pereira do Nascimento 
Responsável Legal 

CPF: 298.207.313-72 

RUA DOS COQUEIROS 1\l' 391, ALTO ALEGRE - MIRANTE DO RIO, AQUIRAZ-CE 
CNPJ: 1.020.126/0001-93 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 100376 

22 (85) 9 9960-8500 / (85)9.9972-9206 	contato@Aconst-licoes.corn 


